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Carrera: GENERAL Femenina    Distancia: 3600m 
 

Pto. Pto. 
Cat. 

Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB  LOCALIDAD  Tiempo 

1 1 12 ANDREA CABALLERO LINARES 1977   CARBAJOSA DE LA SAGRADA 15'33'' 

2 1 81 TAMARA PINEDA 1989   PALOS DE LA FRONTERA 15'59'' 

3 2 9 ELENA BLAZQUEZ DE PEDRO 1979   PORTUGALETE 16'30'' 

4 
2 101 

MARÍA 
ROCÍO ROLDÁN MORO 1993 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 17'27'' 

5 1 55 ILDEFONSA MARQUEZ QUINTERO 1964 C .A LINCE-BONARES BONARES 17'35'' 

6 3 37 LAURA GRADOS CASARES 1998   ALCORCON 17'46'' 

7 4 26 KENYA ESTIRADO VAZQUEZ 2006   PALOS DE LA FRONTERA 18'40'' 

8 5 104 ROCIO ROMERO ROJAS 1995   PALOS DE LA FRONTERA 18'41'' 

9 6 84 VERÓNICA POLEY GARCÍA 1986   PALOS DE LA FRONTERA 18'43'' 

10 3 30 MANUELA GARCÍA BARROSO 1982   HUELVA 19'15'' 

11 7 5 ROCIO BARROSO PEREZ 1990 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 19'20'' 

12 4 60 CORNELIA MIREA 1979   LUCENA DEL PUERTO 19'30'' 

13 8 8 EVA BETANZOS ORIHUELA 1994   LUCENA DEL PUERTO 19'40'' 

14 5 20 ROCIO CONTRERAS REGIDOR 1979   LUCENA DEL PUERTO 19'41'' 

15 9 62 MARÍA MOLINA OJUEZ 2001   PALOS DE LA FRONTERA 19'50'' 

16 10 58 ROCÍO MÉNDEZ GARCÍA 1993   LUCENA DEL PUERTO 20'09'' 

17 2 41 ANITA HARRADENCE 1970   BONARES 20'19'' 

18 6 64 ROCÍO MORA JIMÉNEZ 1983 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 20'23'' 

19 11 42 MARTA HERNÁNDEZ AROZARENA 2000 TRAIL LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 20'42'' 

20 7 123 ROSANA   1977     20'56'' 

21 8 43 ROCÍO HERNÁNDEZ BELTRÁN 1980 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 21'07'' 

22 9 120 MARÍA JOSÉ GUZMÁN CARRASCO 1983   BONARES 22'00'' 

23 12 52 SONIA MANZANO GARCIA 1988   LUCENA DEL PUERTO 23'03'' 
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24 10 70 LALY MORO REGIDOR 1979   LUCENA DEL PUERTO 23'16'' 

25 11 76 MARI LUCAS PEREZ ROMERO 1977   BONARES 23'53'' 

26 3 77 CRISTI PEREZ VEGA 1974   BONARES 23'54'' 

27 13 71 MARIA MORO RODRIGUEZ 1989 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 24'00'' 

28 14 3 MONICA BARROSO GARROCHENA 2004 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 24'15'' 

29 15 79 MARIBEL PICÓN BARROSO 2004 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 24'30'' 

30 16 95 MARIA REGIDOR RUIZ 2006   LUCENA DEL PUERTO 24'45'' 
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Carrera: GENERAL Masculina    Distancia: 7200m 
 

Pto. Pto. 
Cat. 

Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB  LOCALIDAD  Tiempo 

1 1 116 JUAN MANUEL GARCÍA ZARZA 1985   24'22'' 

2 2 19 ISMAEL CONTRERAS PÉREZ 1985 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE LEPE LEPE 24'37'' 

3 1 114 JUAN CARLOS CHAVES DE LA TORRE 1996   25'00'' 

4 3 2 ENRIQUE ASENSIO FIGUERAS 1981 BATHCO RUNNING TEAM HUELVA 25'02'' 

5 2 122 JUAN JOSÉ  GARCÍA ROMERO 1995   25'08'' 

6 3 109 ISMAEL TÉLLEZ DOMÍNGUEZ 2000 CLUB ATLETISMO BOLLULLOS BOLLULLOS PAR DEL CONDADO 26'00'' 

7 4 98 GABRIEL MARINESCU 1998 CLUB ATLETISMO HERMES PALOS DE LA FRONTERA 26'15'' 

8 1 49 JOSE MANUEL LOPEZ PEREZ 1972 ATLÉTICO FREGENAL FREGENAL DE LA SIERRA 26'39'' 

9 5 50 FRANCISCO JOSE MACIAS BELTRAN 1988 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 26'44'' 

10 4 108 JOSÉ MIGUEL SUÁREZ BARRALES 1982  SEVILLA 26'46'' 

11 6 4 ANTONIO BARROSO PEREZ 2000  LUCENA DEL PUERTO 26'50'' 

12 7 48 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ JIMENO 2001 CLUB ATLETISMO HERMES PALOS DE LA FRONTERA 27'06'' 

13 5 110 JUAN MANUEL VÁZQUEZ NÚÑEZ 1980 CA LINCE BONARES ALMONTE 27'15'' 

14 8 44 ÓSCAR HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 1995 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO PALOS DE LA FRONTERA 27'20'' 

15 2 111 FRANCISCO JAVIER VELO MARTIN 1975 EL LINCE BONARES BONARES 29'02'' 

16 9 23 ANDRÉS CUMBRERAS PULIDO 2006 C.D. MULTIDEPORTE HUELVA HUELVA  

17 3 118 ANTONIO RODRÍGUEZ CABEZA 1972    

18 10 103 SANTIAGO ROMERO RASTROJO 1986  BONARES  

19 4 38 ANTONIO JOSÉ GUERRERO CONTRERAS 1975 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

20 6 45 ROSENDO  CERPA ORTA 1980 CLUB ATLETISMO HERMES PALOS DE LA FRONTERA  

21 5 80 CRISTÓBAL PICÓN REGIDOR 1973 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

22 6 92 JESÚS MANUEL REGIDOR GARCÍA 1975 CA LINCE BONARES BONARES  
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23 11 53 JOSÉ ANTONIO MARIN DIAZ 1989 CLUB CODA HUELVA MANZANILLA  
24 7 47 IVAN LÓPEZ HIJON 1977 CORRECAMINOS TEJADA RUNNERS MANZANILLA  
25 8 88 MANUEL JESUS RAMOS MARTIN 1983 CD CORRECAMINOS LA PALMA VILLARRASA  
26 9 75 AGUSTÍN PÉREZ GALVÁN 1981 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
27 10 22 JUAN JOSÉ CRUZ ROMERO 1984 C D BEAS BEAS  
28 11 59 DIEGO JESÚS MENDOZA MORO 1977 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
29 12 93 JESUS VICENTE REGIDOR MORO 1987  LUCENA DEL PUERTO  
30 12 63 MANUEL JESÚS MORA BORRERO 1978 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
31 13 82 JOSÉ ANTONIO PINEDA PÉREZ 1997  PALOS DE LA FRONTERA  
32 7 78 JOSEMA PERNIA PARRAGA 1974 TRAIN RUN LUCENA DEL PUERTO PALOS DE LA FRONTERA  
33 14 33 ANTONIO JESÚS GARROCHENA CONDE 1991  LUCENA DEL PUERTO  
34 15 57 JOSÉ ESTEBAN MASCAREÑA VÁZQUEZ 1988  HUELVA  
35 13 72 DIEGO MORO RUIZ 1985 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
36 16 25 FRANCISCO ERUSTES GARCIA 1986  ALCORCON  
37 17 96 RAFAEL RODRÍGUEZ GARRIDO 2007  LUCENA DEL PUERTO  
38 14 112 ENEKO VIGUERA MENO 1978  PORTUGALETE  
39 15 100 JUAN ROLDÁN MORO 1983  LUCENA DEL PUERTO  
40 18 74 ANTONIO PATRICIO MARTINEZ 1987  PALOS DE LA FRONTERA  
41 16 115 ANTONIO MORA CLEMENTE 1977    
42 19 32 ANTONIO GARCÍA MOLINA 1988 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
43 20 31 JUAN FRANCISCO GARCÍA GARCÍA 1990 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO SAN JUAN DEL PUERTO  
44 21 124 VICTOR  BARBA 1990  LUCENA DEL PUERTO  
45 17 91 SANTIAGO REGIDOR GARCIA 1978 CA LINCE BONARES BONARES  
46 18 89 JESÚS REALES REGIDOR 1982 LOS ZORRO LUCENA DEL PUERTO  
47 8 105 LUIS RUANO CABEZUDO 1973  CONSTANTINA  
48 22 27 JUAN DIEGO GALVÁN REALES 1986 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
49 23 66 ADRIAN MORO CAMACHO 1988 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
50 24 11 JOSÉ MARÍA BORRERO CONDE 2005  LUCENA DEL PUERTO  
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51 9 7 ANTONIO BARROSO SUAREZ 1969 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
52 19 16 ANTONIO CASTO DÍAZ 1976 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  
53 10 40 JOHN HALL 1953 C .A LINCE-BONARES BONARES  
54 25 119 JOSÉ D GALVÁN 1987    
55 26 35 DAVID GONZÁLEZ GARCÍA 1990  HUELVA  
56 20 90 JOAQUIN REGIDOR  GARCIA 1980 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA  
57 21 97 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MORO 1980  LUCENA DEL PUERTO  
58 27 36 JAVIER GONZÁLEZ LÓPEZ 1988  PALOS DE LA FRONTERA  
59 28 73 FRANCISCO MORO TORRES 1991  HUELVA  
60 29 117 IVÁN MÁRQUEZ LIAÑEZ 1997    
61 11 65 JOSÉ MORA RODRIGUEZ 1960 C.D. MULTIDEPORTE HUELVA HUELVA  
62 12 46 ANTONIO ENRIQUE JIMÉNEZ VELA 1972  HUELVA  
63 13 107 IGNACIO SOLER CASTELLS 1971 ATLETAS POPULARES DE SEVILLA SAN JUAN DE AZNALFARACHE  
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Por Categorías: SENIOR Femenina   Distancia: 3600m 
 

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB  LOCALIDAD  Tiempo 

1 81 TAMARA PINEDA 1989   PALOS DE LA FRONTERA 15'59'' 

2 101 MARÍA ROCÍO ROLDÁN MORO 1993 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 17'27'' 

3 37 LAURA GRADOS CASARES 1998   ALCORCON 17'46'' 

4 26 KENYA ESTIRADO VAZQUEZ 2006   PALOS DE LA FRONTERA 18'40'' 

5 104 ROCIO ROMERO ROJAS 1995   PALOS DE LA FRONTERA 18'41'' 

6 84 VERÓNICA POLEY GARCÍA 1986   PALOS DE LA FRONTERA 18'43'' 

7 5 ROCIO BARROSO PEREZ 1990 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 19'20'' 

8 8 EVA BETANZOS ORIHUELA 1994   LUCENA DEL PUERTO 19'40'' 

9 62 MARÍA MOLINA OJUEZ 2001   PALOS DE LA FRONTERA 19'50'' 

10 58 ROCÍO MÉNDEZ GARCÍA 1993   LUCENA DEL PUERTO 20'09'' 

11 42 MARTA HERNÁNDEZ AROZARENA 2000 TRAIL LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 20'42'' 

12 52 SONIA MANZANO GARCIA 1988   LUCENA DEL PUERTO 23'03'' 

13 71 MARIA MORO RODRIGUEZ 1989 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 24'00'' 

14 3 MONICA BARROSO GARROCHENA 2004 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 24'15'' 

15 79 MARIBEL PICÓN BARROSO 2004 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 24'30'' 

16 95 MARIA REGIDOR RUIZ 2006   LUCENA DEL PUERTO 24'45'' 
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Por Categorías: SENIOR Masculina    Distancia: 7200m 
 

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB  LOCALIDAD  Tiempo 

1 114 JUAN CARLOS CHAVES DE LA TORRE 1996   25'00'' 

2 122 JUAN JOSÉ  GARCÍA ROMERO 1995   25'08'' 

3 109 ISMAEL TÉLLEZ DOMÍNGUEZ 2000 CLUB ATLETISMO BOLLULLOS BOLLULLOS PAR DEL CONDADO 26'00'' 

4 98 GABRIEL MARINESCU 1998 CLUB ATLETISMO HERMES PALOS DE LA FRONTERA 26'15'' 

5 50 FRANCISCO JOSE MACIAS BELTRAN 1988 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 26'44'' 

6 4 ANTONIO BARROSO PEREZ 2000  LUCENA DEL PUERTO 26'50'' 

7 48 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ JIMENO 2001 CLUB ATLETISMO HERMES PALOS DE LA FRONTERA 27'06'' 

8 44 ÓSCAR HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 1995 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO PALOS DE LA FRONTERA 27'20'' 

9 23 ANDRÉS CUMBRERAS PULIDO 2006 C.D. MULTIDEPORTE HUELVA HUELVA  

10 103 SANTIAGO ROMERO RASTROJO 1986  BONARES  

11 53 JOSÉ ANTONIO MARIN DIAZ 1989 CLUB CODA HUELVA MANZANILLA  

12 93 JESUS VICENTE REGIDOR MORO 1987  LUCENA DEL PUERTO  

13 82 JOSÉ ANTONIO PINEDA PÉREZ 1997  PALOS DE LA FRONTERA  

14 33 ANTONIO JESÚS GARROCHENA CONDE 1991  LUCENA DEL PUERTO  

15 57 JOSÉ ESTEBAN MASCAREÑA VÁZQUEZ 1988  HUELVA  

16 25 FRANCISCO ERUSTES GARCIA 1986  ALCORCON  

17 96 RAFAEL RODRÍGUEZ GARRIDO 2007  LUCENA DEL PUERTO  

18 74 ANTONIO PATRICIO MARTINEZ 1987  PALOS DE LA FRONTERA  

19 32 ANTONIO GARCÍA MOLINA 1988 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

20 
31 

JUAN 
FRANCISCO GARCÍA GARCÍA 1990 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO SAN JUAN DEL PUERTO  

21 124 VICTOR  BARBA 1990  LUCENA DEL PUERTO  

22 27 JUAN DIEGO GALVÁN REALES 1986 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

23 66 ADRIAN MORO CAMACHO 1988 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 66 
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24 11 JOSÉ MARÍA BORRERO CONDE 2005  LUCENA DEL PUERTO 11 

25 119 JOSÉ D GALVÁN 1987   119 

26 35 DAVID GONZÁLEZ GARCÍA 1990  HUELVA 35 

27 36 JAVIER GONZÁLEZ LÓPEZ 1988  PALOS DE LA FRONTERA 36 

28 73 FRANCISCO MORO TORRES 1991  HUELVA 73 

29 117 IVÁN MÁRQUEZ LIAÑEZ 1997   117 
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Por Categorías: VETERANO A Femenina   Distancia: 3600m 
 

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB  LOCALIDAD  Tiempo 

1 12 ANDREA CABALLERO LINARES 1977   CARBAJOSA DE LA SAGRADA 15'33'' 

2 9 ELENA BLAZQUEZ DE PEDRO 1979   PORTUGALETE 16'30'' 

3 30 MANUELA GARCÍA BARROSO 1982   HUELVA 19'15'' 

4 60 CORNELIA MIREA 1979   LUCENA DEL PUERTO 19'30'' 

5 20 ROCIO CONTRERAS REGIDOR 1979   LUCENA DEL PUERTO 19'41'' 

6 64 ROCÍO MORA JIMÉNEZ 1983 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 20'23'' 

7 123 ROSANA   1977   LUCENA DEL PUERTO 20'56'' 

8 43 ROCÍO HERNÁNDEZ BELTRÁN 1980 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 21'07'' 

9 120 MARÍA JOSÉ GUZMÁN CARRASCO 1983   BONARES 22'00'' 

10 70 LALY MORO REGIDOR 1979   LUCENA DEL PUERTO 23'16'' 

11 76 MARI LUCAS PEREZ ROMERO 1977   BONARES 23'53'' 
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Por Categorías: VETERANO A Masculina    Distancia: 7200m 
 

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB  LOCALIDAD  Tiempo 

1 116 JUAN MANUEL GARCÍA ZARZA 1985   24'22'' 

2 19 ISMAEL CONTRERAS PÉREZ 1985 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE LEPE LEPE 24'37'' 

3 2 ENRIQUE ASENSIO FIGUERAS 1981 BATHCO RUNNING TEAM HUELVA 25'02'' 

4 108 JOSÉ MIGUEL SUÁREZ BARRALES 1982  SEVILLA 26'46'' 

5 110 JUAN MANUEL VÁZQUEZ NÚÑEZ 1980 CA LINCE BONARES ALMONTE 27'15'' 

6 45 ROSENDO  CERPA ORTA 1980 CLUB ATLETISMO HERMES PALOS DE LA FRONTERA  

7 47 IVAN LÓPEZ HIJON 1977 CORRECAMINOS TEJADA RUNNERS MANZANILLA  

8 88 MANUEL JESUS RAMOS MARTIN 1983 CD CORRECAMINOS LA PALMA VILLARRASA  

9 75 AGUSTÍN PÉREZ GALVÁN 1981 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

10 22 JUAN JOSÉ CRUZ ROMERO 1984 C D BEAS BEAS  

11 59 DIEGO JESÚS MENDOZA MORO 1977 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

12 63 MANUEL JESÚS MORA BORRERO 1978 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

13 72 DIEGO MORO RUIZ 1985 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

14 112 ENEKO VIGUERA MENO 1978  PORTUGALETE  

15 100 JUAN ROLDÁN MORO 1983  LUCENA DEL PUERTO  

16 115 ANTONIO MORA CLEMENTE 1977    

17 91 SANTIAGO REGIDOR GARCIA 1978 CA LINCE BONARES BONARES  

18 89 JESÚS REALES REGIDOR 1982 LOS ZORRO LUCENA DEL PUERTO  

19 16 ANTONIO CASTO DÍAZ 1976 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

20 90 JOAQUIN REGIDOR  GARCIA 1980 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA  

21 97 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MORO 1980  LUCENA DEL PUERTO  
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Por Categorías: VETERANO B Femenina   Distancia: 3600m 
 

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB  LOCALIDAD  Tiempo 

1 55 ILDEFONSA MARQUEZ QUINTERO 1964 EL LINCE BONARES 17’35’’ 
2 41 ANITA HARRADENCE 1970  BONARES 20’19’’ 
3 77 CRISTI PEREZ VEGA 1974  BONARES 23’54’’ 
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Por Categorías: VETERANO B Masculina    Distancia: 7200m 
 

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB  LOCALIDAD  Tiempo 

1 49 JOSE MANUEL LOPEZ PEREZ 1972 ATLÉTICO FREGENAL FREGENAL DE LA SIERRA 26'39'' 

2 111 FRANCISCO JAVIER VELO MARTIN 1975 EL LINCE BONARES BONARES 29'02'' 

3 118 ANTONIO RODRÍGUEZ CABEZA 1972    

4 38 ANTONIO JOSÉ GUERRERO CONTRERAS 1975 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

5 80 CRISTÓBAL PICÓN REGIDOR 1973 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

6 92 JESÚS MANUEL REGIDOR GARCÍA 1975 CA LINCE BONARES BONARES  

7 78 JOSEMA PERNIA PARRAGA 1974 TRAIN RUN LUCENA DEL PUERTO PALOS DE LA FRONTERA  

8 105 LUIS RUANO CABEZUDO 1973  CONSTANTINA  

9 7 ANTONIO BARROSO SUAREZ 1969 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO  

10 40 JOHN HALL 1953 C .A LINCE-BONARES BONARES  

11 65 JOSÉ MORA RODRIGUEZ 1960 C.D. MULTIDEPORTE HUELVA HUELVA  

12 46 ANTONIO ENRIQUE JIMÉNEZ VELA 1972  HUELVA  

13 107 IGNACIO SOLER CASTELLS 1971 ATLETAS POPULARES DE SEVILLA SAN JUAN DE AZNALFARACHE  
 

 

 


